令和５年１０月２５日

みどりっ子育成協議会委員 様

みどりっ子育成協議会会長 田口 保司

第３回 みどりっ子育成協議会の開催について

清秋の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃は学校の教育活動につきまして温かな御支援をいただき、心

より御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のように開催します。御多用の折とは存じ

ますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年１１月２４日（金）１４時００分～１６時００分

２ 会 場  新原小学校パソコン室

３ 協議等の内容

(１) 今年度の教育活動について

・２学期の学校の様子、学校行事について

(２) 生徒指導報告・いじめ報告

(３) 学校評価について

 (４) 自己評価について

(５) 学校支援コーディネーターより

４ その他

○ 同封の「学校運営協議会（みどりっ子育成協議会）自己評価 評価用紙」

に自己評価を御記入の上、当日、持参してください。事前に記入していた

だいた用紙を基に、評価内容について、みどりっ子育成協議会で協議いた

します。昨年度の自己評価をまとめたものを同封いたします。参考にして

ください。

○  みどりっ子育成会議終了後に創立１５０周年記念事業企画委員会を予

定しています。

※ 欠席の場合は事前に学校まで御連絡をいただければ幸いです。

担当：教頭 池野 由香里

電話：５８９－８３２７